
UCHWAŁA NR 163/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 131/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z dnia 
4 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji 

celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w roku 2020 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w  roku 
2020  przyjętym Uchwałą Nr 131/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 czerwca 
2020 r. w ten sposób, iż w § 5 ust. 1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: "W przypadku inwestycji 
związanych z budową infrastruktury rowerowej, powinny być zgodne ze „Standardami i wytycznymi 
kształtowania infrastruktury rowerowej”, przyjętymi Uchwałą Nr 22/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 stycznia 2019 r. Wymóg zgodności inwestycji ze Standardami dotyczy 
także sytuacji, w której wsparcie finansowe udzielone gminie ze środków Programu nie jest bezpośrednio 
przeznaczone na budowę infrastruktury rowerowej, ale ta stanowi element całej inwestycji i jest finansowana ze 
środków własnych gminy, albo innych źródeł zewnętrznych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: C4823DB1-DE3B-4FA8-AB6F-24B95CF2174A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2142070369 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C4823DB1-DE3B-4FA8-AB6F-24B95CF2174A. Podpisany Strona 2




